opera ulla magnifica facta nã et que sola
susceperat. Augusti templi refectorem
q̄ pompenam theatrum imperfecta p̄
tot annos reliquit neq̄ spectacula tolo
didit et hinc que ab aliquo ederentur
rarissime interfuit ne quid exprobraretur
Vtq̄ postq̄ comoedia lectu coactis
mammittere paucorum senatorum mora
suscitata ne pluribus opem ferret ne
grauit se alijs subuenturum nisi sena
tus instans necessitati causas probasset
Cuius pacto plerisque modestia et pudore
deceperunt in quibus Hortatium et Hor
tensij oratoris nepotem qui permodica
et familiarum auctore augusti quatuor
liberos tulerat publice bis oio exhibuit
proposito milites seferantur gratulis mtru
em̄ tempus et cursu quibusdam dñis in
fulacu quae in monte Caelio deflagra
rant proprio refectio duorum alterum
magna difficultate nimiam populo
auxilium fragitante coacta e facere cu
per senatus consulti sanxisset ut sex
tratores duas patrimonij partes i
sola collocaret debitores totidem aeris
aliam statim soluerent ne res expedita
alterum admittendum temporu atroa
tatione Quod h̄ beneficiu tanti aequa
uit ut montem coeliu appellacione mu
tata uocari augusti iussit nihil post
duplicata ex augusti testamento lega
ta nihil unq̄ laetitia est proterq̄ sin
gula milia denarioru pectorum
q̄ scioro se non accomodassent et quoda
numera signas legombz q̄ solae mil
lam imagine miter signa collussent at
q̄ missiones veteratoru rarissimas se
at ex sermo morte ex morte compedit
captant. He proximas quidem liberali
tatenlla subleuauit excepta asia disiecte
terremotu ciuitatibz. Procedente morte
pore etiam ad rapinas comertit am̄ sa
tis constat. Cuius lentulu augurem cui censa
maxima fuerit moctu et augure adfa
sada vitae abeo actu et ut ne quo nisi
ipso herede moreret codenata. Et gorie
resissimam foeminam lepidam in gre
ciam Querin consularis predimitis
et orbi qui dimissam eam et matris post
vicesimi anni venem olim in se compati
arguebat proterea Ballianu et Hispania
maru sruae q̄ et grauae primapes co
ffrator ob tam leue et ac ta impudet

calumpniam gemis ut quibusdam no
aliud sit obiecta q̄ q̄ partem rei fami
liaris in pecunia haberent pluribus et
ciuitatibz et prouatibz veteres et immu
tates et m̄ metalloz ac vectigaliu
adempta sed et Venonem regem pau
loru qui pulsus a suis q̄ in fidem popu
li ro. ac m̄enti q̄q̄ antiochum rex
perat spoliata perfidia et occisum. Odium
aduersus necessitudines in druso ymu
re decessit prodita eius epistola qua se
cum de conendo ad refectandam liberta
te augusti agebat deinde et in reliquis
Juliae uxori in affuit ut relegatae qd
immu e officia aut h̄m̄antatis aliquid
impactet ut ex consuetudine patris uno
oppido clausam domo h̄ egredi et comera
hom̄ simi reuerit sed et peculio concess
p̄ a patre prebitis q̄ annis fraudauit per
speciem publica m̄is q̄ mehil angustis
dehinc testamento transisset a matrem luui
am grauata velut partes sibi aequas
potentiae vmdicantem et congressu eius
vitauit et longiores searades q̄ sermo
nes in consilijs quibus h̄ interduim et
egere et vti solebat regi videtur. Tu
lit et perindigne actione in senatu ut
tutulis suis q̄ augusti ita et luuae si
luis adiceret quare no parentem patre
no vllud insignem honore reaperere publi
ce passus est sed ut frequenter admomuit
q̄ inuolubis nec foeminae touemebus
negotibz absmeret p̄cipue ut animad
uertit in cordio in tra aedem uesiae et
ipam internemisse populu q̄ et milites
quo emius opem ferrent adhortatum se
sub mauro solita q̄ et. Dehinc ad simul
tatem processit hac ut scilicet de causa in
stanti sacp̄nt ut ciuitate donatu inde
luuae allegaret negant se alia codito
ne adlectura quam si paleretur ad scri
bi albo extorbu id sibi a matre at illa co
mota veteres quosdam ad se augusti co
diallos de acerbitate et intollerancia
mouit em̄ q̄ searano protulit ac reata
uit hos et custoditos tam diu et expro
bratos tam in se adeo grauer tu
lit ut quidam putant m̄is causas se
cessus hac ei vel p̄cipue fuisse toto
quod inuenio quod viuente matre absuit
semel omno eam nec a pluit q̄ vno die
paucissimis vidit horis ac mox inq̄ ac
gre adesse curauit desimata q̄ et dum

aduersus sui speciem facti ad pluvium dicunt
 mora corrupto demum ac tabido corpore
 fimeratam prohibuit conserari quae
 ad ipsa mandasset Testamētū q̄ eius
 proterito habuit Omnes q̄ amonab
 & familia atate & equibz ea fimeris
 sui uniaz moriens demadaverat intra
 breue tempus affluat Vno ex his
 equisbus ordmē vico et mantiliā
 contempnatū filioū naz naturalē
 drusū neq̄ adoptivū germaniā patria
 caritate dilexit aliteris vniū m̄f̄s̄
 Nam drusū ad plurimū vitae remissū
 usq̄ vitas erat Itaq̄ ne mortuū q̄
 dem perinde affectus est sed fatū non
 statim a fimerē ad negotiorū consue
 tudinem rediit longiore m̄hibito q̄
 et ilienfū legatū paulo seruis conso
 lantibz quasi oblitterata iam dolore
 memoria videntis se q̄ respondit uice
 eorū dderē q̄ egerū auem hectorē
 amississet Germanico usq̄ adeo obt
 itauit ut et preclara sita eius pro
 superuaniū eleuaret et gloriofias
 ab dāpnosab rep̄ au m̄cep̄ret
 Q̄ vob̄ alexandriāz propter m̄m̄
 sam et repentina famam inconsul
 to se addidit q̄neglū ē m̄senatus ce
 cūsa mortis fuisse ei per C̄H p̄so
 nem legatū syriac̄ creditur Quem
 mox h̄m̄s̄ h̄m̄s̄ reū putant quidā
 mandata prolaminū nisi ea secreto
 ostentarent quae multisaziam con
 scriptū et per noctes celebrerime
 adclamati est redde germaniam
 Quā suspiciōnem confirmauit ip̄e
 p̄gea t̄m̄ge caaz ac liberis germa
 nia crudelē admodū afflicti H̄m̄ū
 agrippam post mariti mortem liberū
 quidē quef̄am manu app̄hendit q̄
 eo q̄ v̄r̄si Si nō domarū inquit filio
 filibla uniaz te accipere existimas
 Hec ullo mox sermone dignatus ē
 Quonda vero inter centam porre
 eta a se poma gustare nō ausam ea
 am vocare desit simulans se vene
 nix cimine licetisū tū prestuctū
 vltiq̄ consulto esse ut et ip̄e templa
 di gratia offerret et illa q̄si d̄ssim
 q̄lū taueret Homissime calumpniatū
 modo ad statuam augusti modo ad
 q̄erata cofugere velle pandatarū
 relagauit conuicianti q̄ oculū p̄

tentatione verberibz exauit h̄m̄sub
 mori media desmanit per v̄m̄ ore
 deducto insulāū abū inffit Sed et
 perseuerentem atq̄ ita abf̄m̄ptam
 t̄m̄m̄f̄s̄me m̄f̄t̄atū ē quom̄ die
 q̄ natalem eū m̄ter ne fastos re
 ferendū suasset m̄putauit caaz
 q̄ nō laqueo strangulata in gemo
 mas abiecerit proq̄ tali demencia
 terponi deactū passus ē quosibi ḡae
 agerent et capitolinorū domū
 ex auro saccaretur Quon̄ q̄german
 to tres nepotes Heronem et drusū
 et Cauiū ex druso v̄m̄ t̄yberū habe
 ret desatūz morte liberorū m̄m̄os
 natū de germania filis Neronem et
 drusū patibz conscripte comodaui
 diem q̄ v̄trūq̄z t̄t̄o d̄m̄ congruā
 plebi d̄to celebrauit Sed ut compe
 rit mem̄te anno pro eorū quoq̄ salu
 te publice vota suscipere egit quem
 senatu non debere talia premia ē
 sui nisi expertis et aetate prouectis
 atq̄ exo patefacta m̄teriore ai sui
 nota om̄s animacionibz obnoxiōs
 reddidit uaria q̄ fraude m̄ductos ut
 et conuarent ad conuicia et conuicia
 ti proderent accusauit per leas ama
 rissime conuictas caaz probus et
 m̄dicatos hostes fame necauit He
 nem in insula ponia drusū in ma
 parte pallaḡ putant nerone in si
 la ponia ad voluntariū mortem
 coactū ai ei t̄m̄f̄s̄ quasi c̄senatū
 m̄teritate missus laqueos et v̄ictos
 ostentaret druso ante adeo esse ali
 meta subducta ut tormētū c̄lulata
 temptauerit madare amboū sic
 reliquas dispersas ut vix q̄nq̄z tol
 leri possent Super ueteres ac fami
 liaz m̄m̄os v̄m̄m̄i sibi c̄m̄m̄o
 p̄m̄m̄ū ciuitatē depoposcit velut
 consiliazōs in negotiis publicis Ho
 om̄ vix duos annos tres m̄culūm̄
 presabit tacteros alia alia de causa
 pestulit Inter quos quom̄ ylaemio
 tū clade alii p̄amū que ad similia
 ma potēcaz non tam beniuolentia
 prolixerat q̄ut esset auḡ m̄f̄t̄o ac
 fraudibz germania liberis t̄t̄o v̄m̄
 ret nepotem q̄ siū q̄ druso filio natū
 valē ad successione imperij cofirma
 ret nihilō timor in diuinaozibz q̄

ulob quibus vel maxime aquiescebat re-
nonem quenda ex quibus sermoana
tem quom interrogasset que nam illa
tam molesta dialectos esset et re respo-
disset doradem relegavit rymand
ex sermone exprobrata sibi vetere se-
cessid qui dorue rhodi loquantur non
quem solent ex lectione quotidiana
questiones super coenam preponere
comperisset q. solentia grammatia a
miseris suis perquirere quos quoq. se
tractaret auctores atq. ita paratam
venire pnu a tuberno remouit de
inde eaq. ad morte compulit. Scua ac
lenta natura ne in puero quide latuit
qua theodora chaderius retorice pre-
ceptor et perperisse pnu sagader
et assimilasse aplissime visus est de
inde in obmigado appellans cum

de lulu a sanguinemaceratu sed aliqn
to magis in principe eluxit eaz mt
mna quem ad huc fauore homi mo-
deratomb similitudine lacone capta
ret Sauram qui preteremte fms cla-
re mortuo mandarat vt iuraret
Augusto nondum redelegata que plebi
reliquisset ad tractu ad se reaperede
bita dila q. ad supliciu imperauit et
patri suo vni referre. Hec multo post
in senatu pompeio auda equiti ro-
quidda per negati du vincula ma-
tue affirmant fore vt ex pompe-
ranus fuerit acerba caullatione si-
mnl hnt nomen inceptis veteru
q. parau fortma. Sub idem tempus
consulente templa pretore an iudi-
cia maiestatis tog. debet excedat
esse leges respondit et atrocissime
exercuit. Olatuae quide augusti ca-
pit demcep erat vt alterius im-
neret Acta reb in senatu et quada
digebat per tormeta quesita d. ana-
to reo puulatum genus calumie to-
ressit vt hec quoq. capitolia essent
Circu augusti simmlacu serulum
teadisse vesmetia mutasse nuno
vel amulo effigiem ipressa latemac
vel luxurari intulisse dictu vltu fac-
ta ut ex estimatone aliqua lesisse
pernt demq. et hnt qui honorem q.
dem in colonia sua eodem de decem
sibi passus est q. decem et augusto

olim erat multa preterea p. gra-
uitatis ac moru toruigendozu sed et
magis naturalis obtem perat. Ita seuc
et atroater factitauit ut nonnulli v-
sualis quoq. et presenaa exprobra-
rent et futura dentiaarent mala
apper et imitib breuiter vis oia dia-
dipeream p. te m. amarept. No es esse
esues que no sut tibi mha celu oia
si querab. e rhodus exilio est a mca
mmtasi salm scata refal. Incolu-
mi nam se semper ferrea exmrt fa-
sudit vnu quia la flit iste reuorem
Nam bibit que aude qua bibit ante
metu appie feliam sibi no tibi romu-
le syllam. Et maru. appie
sed reducom. Hec nonk Antony auha
bella mouentib non semel in factib
appie caede manus. Et dia roma pe-
rk regnauit sanguine multo ad re-
gm quisq. vent ab exilio. Quaca
p. mo capu q. ab impiaentib remedi-
bit no tam ex animi fina q. iubile. e
stomacho fingere tur. volebat acapi
dicebat q. idem idem d. adertit du pro-
bent deinde vera plame ceta q. esse ipe
scat fide. In pauca diebus q. capta
littitit piscatori qui sibi secretum age-
ti fraudem nullu mo p. mnter obtu-
lerat per ficitu cod. cod. p. y. h. e. face
missit. teratib q. it. a tergo impulae
per appera et deua ac respisset ad se
bratulantib autem inter p. enam q. no
et locusta qua p. p. randem ceperat ob-
tulisset locusta q. lacertu os impara-
uit. anlitem p. ractoruam obsuerep-
tu curidario puone capite p. unnt
In quoda imete latica qua relecta
tur verubz impedita exploratore vnae
p. maru cohortu. eturionem stratu hu-
lim pene ad necem verbarauit. apoz
mome genus crudelitatis cupit
Hulq. d. facente materia quom p. mo
matrem demde nepote et murg. postre-
mo sciam familiarib atq. eaz nepona-
tos persequeretur. post muis mteu-
tu vel senissimul. optitit quo maxie
appruuit no tam ipm a saano conlatu
solabi h. saano q. lerenti occasionib
submiserisse. Et si cometario que de
vita sua sumatim breuiter ue topo-
sint ansus est scabere sciam se pu-
nisse quod comperit furore aduersa